АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

25.11.2015                                                                                                          №75-п

Об утверждении сметной документации на ремонт дома культуры с.Днепровка Беляевского района Оренбургской области

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет, в целях реализации Областной адресной инвестиционной программы, постановляю:

     1. Утвердить сметную документацию на ремонт дома культуры с.Днепровка Беляевского района Оренбургской области в объеме 246,721 тыс.руб. в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 4  квартал 2015г.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                          С.А.Федотов

Разослано: в администрацию района, прокурору, в дело.